
入札（見積）状況報告書

契約番号 4283000791 入札（見積）日 2017/1/10 契約方法 指名競争入札

件名 グランドピアノ（小学校）

業者名 1回目 2回目

¥2,220,000 落札

（株）山野楽器　橋本店 ¥2,779,000

¥2,760,000

¥2,350,000

辞退

入札（見積）状況報告書

契約番号 4283000792 入札（見積）日 2017/1/10 契約方法 指名競争入札

件名 グランドピアノ（中学校）

業者名 1回目 2回目

¥2,220,000

菅波楽器（株）　渕野辺店 ¥2,055,000

¥2,760,000

¥2,035,000 落札

辞退

入札（見積）状況報告書

契約番号 4283000928 入札（見積）日 2017/1/26 契約方法 指名競争入札

件名 コインロッカー

業者名 1回目 2回目

（有）橋南堂 辞退

（株）宝月堂文具店 ¥1,980,000

（株）ミリオン事務機器 ¥2,154,000

（株）洋文堂　営業部 ¥1,974,600 落札

（株）文盛堂 ¥1,983,600

（株）牛久保

相模原チャイルド社

（株）笹野ピアノ調律所

相模楽器（株）

（株）牛久保

相模原チャイルド社

（株）笹野ピアノ調律所

相模楽器（株）


